令和  年  月  日

渋谷ファッション＆アート専門学校 殿

併 願 申 請 書

（ 令 和 ８ 年 度  入 学 ）

大学等併願による学納金の延納をお願い申し上げます。

１．併願する学校名（学部・学科）

                 大学      学部     学科

                大学      学部     学科

                大学      学部     学科

２．合否発表日（複数受験の場合は、最終の発表日を記入してください）

  年     月     日 予定

＊学納金の延納の期日は、上記合否発表日の翌日までとする。

ただし、令和８年３月３１日までを併願申請可能期間とする。

学 生 氏 名

現  住  所

保護者氏名                ㊞